
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

 
 

Broj:  26 Godina:  XIX Podgorica, 12.07.2024. 
 
 
 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

   

1 Odluka o učlanjenju u FSCG Fudbalskog kluba “Adrenalin“ Kotoru 2 
2 Odluka o učlanjenju u FSCG Fudbalskog kluba “Desetka“ Danilovgrad 3 
3 Registracija igrača 4 
   

 

 



 2 

FUDBALSKI SAVEZ CRNE GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj:2649 
Podgorica, 12.07.2024.godine 
 
 
Na osnovu člana 40 Zakona o sportu ( “Službeni list Crne Gore“, br. 44/18, 123/21 ), člana 13 i 37 Statuta Fudbalskog 
saveza Crne Gore i člana 4 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbora za hitna 
pitanja FSCG,na sjednici održanoj 12.07.2024.g., 
donio je 
  
 

O D L U K U 
o učlanjenju u Fudbalski savez Crne Gore 

 
 
Fudbalski klub “Adrenalin“ sa sjedištem u Kotoru- Njegoševa bb, učlanjuje se u Fudbalski savez Crne Gore pod 
uslovima propisanim Zakonom o sportu, Statutom Fudbalskog saveza Crne Gore i drugim opštim aktima Fudbalskog 
saveza Crne Gore. 
Fudbalski klub “Adrenalin“ se upisuje u Registar klubova Fudbalskog saveza Crne Gore u skladu sa Pravilnikom o 
učlanjenju i registru kluubova Fudbalskog saveza Crne Gore. 
Ova odluka stupa na snagu donošenja i objavljuje se u “CG Fudbal“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Fudbalski klub “Adrenalon“ sa sjedištem u Kotoru – Njegoševa bb, podnio je zahtjev br.2607 od 10.07.2024.godine, 
kojim traži, saglasno odredbama Zakona o sportu, Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore i Pravilnika o učlanjenju i 
registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, učlanjenje u Fudbalski savez Crne Gore. Uz zahtjev je dostavljena 
dokumentacija shodno čl.5 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore. 
Na osnovu provjere i ocjene kompletnosti i sadržaja dostavljene dokumentacije od strane Odjeljenja za 
administrativno-pravne poslove Stručne službe FSCG, odlučeno je kao u izreci ove odluke. 
 
 

Predsjednik FSCG, 
Dejan Savićević 

 
 
  
  
  
  
  
  
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
FUDBALSKI SAVEZ CRNE GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj:2649/1 
Podgorica, 12.07.2024.godine 
 
Na osnovu člana 40 Zakona o sportu ( “Službeni list Crne Gore“, br. 44/18, 123/21 ), člana 13 i 37 Statuta Fudbalskog 
saveza Crne Gore i člana 4 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbora za hitna 
pitanja FSCG,na sjednici održanoj 12.07.2024.g., donio je 
 

O D L U K U 
 

o učlanjenju u Fudbalski savez Crne Gore 
 
 
Fudbalski klub “Desetka“ sa sjedištem u Danilovgradu- Blaža Markovića bb, učlanjuje se u Fudbalski savez Crne 
Gore pod uslovima propisanim Zakonom o sportu, Statutom Fudbalskog saveza Crne Gore i drugim opštim aktima 
Fudbalskog saveza Crne Gore. 
Fudbalski klub “Desetka“ se upisuje u Registar klubova Fudbalskog saveza Crne Gore u skladu sa Pravilnikom o 
učlanjenju i registru kluubova Fudbalskog saveza Crne Gore. 
Ova odluka stupa na snagu donošenja i objavljuje se u “CG Fudbal“. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 
Fudbalski klub “Desetka“ sa sjedištem u Danilovgradu – Blaža Markovića bb, podnio je zahtjev br. 2649 od 
10.07.2024..godine, kojim traži, saglasno odredbama Zakona o sportu, Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore i 
Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, učlanjenje u Fudbalski savez Crne Gore. 
Uz zahtjev je dostavljena dokumentacija  shodno čl.5 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza 
Crne Gore. 
Na osnovu provjere i ocjene kompletnosti i sadržaja dostavljene dokumentacije od strane Odjeljenja za 
administrativno-pravne poslove Stručne službe FSCG, odlučeno je kao u izreci ove odluke. 
 
 

Predsjednik FSCG, 
Dejan Savićević 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 11.07.2024. godine 
 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK „Dečić” Tuzi i igrač Gavrić Nenad raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju br.20/24, sporazumno.  
 
FK „Dečić” Tuzi i igrač Abdulsamed Abdullahi raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju br.3/24, sporazumno. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Sutjeska” Nikšić: Vlahović Aleksandar (OFK Mladost DG), čl. 50/2. 
 
FK „Zabjelo” Podgorica: Gazivoda Miloš (FK Fans united), Saveljić Nemanja (FK Iskra), Đukanović Aleksa, Šofranac 
Danilo (OFK Titograd), čl.50/2; Miladinović Matej, Eraković Vasilije, Radunović Đorđe, Radonjić Ognjen, Đurišić 
Božidar, Rašević Bogdan, Šantić Jakša, čl.51/1.  
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Sutjeska” Nikšić i igrač Vlahović Aleksandar, potpisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 31.5.2026. godine.  
 
 
SPORAZUM O USTUPANJU IGRAČA  
 
FK „Sutjeska” Nikšić, OFK „Igalo 1929” Igalo i igrač Milić Jovan potpisali su Sporazum o ustupanju igrača do 
31.5.2025. godine.  
 
  

 
   Komisija za registraciju i status igrača 

        Senad Padović, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



 5 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – SJEVER 
Sjednica održana 09.07.2024 godine 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
„FK JEZERO“ /Plav/:  Raičević Milivoje, „Mornar“ Bar, član 50/2. 

 

SPORAZUMNI RASKID UGOVORA 

FK „JEDINSTVO“ Bijelo Polje i igrač Jovanović Oliver raskinuli su Profesionalni ugovor o igranju br.18/24, kod 
FSCG br.59/24 sporazumno.  

BRISANJE IZ REGISTRA 

Brišu se: Krulanović Radule, Joksimović Sergej FK „JEDINSTVO“ Bijelo Polje, Mugoša Jovan FK „JEZERO“ Plav; 
Zečević Miloš FK „RUDAR“ Pljevlja, Nišić Anita, Barać Anastasija – Ana FK „BORAC“ Bijelo Polje, jer prelaze na 
drugu teritoriju.   

 

Sjednica održana 11.07.2024 godine 

 

REGISTRACIJA IGRAČA  

FK „JEDINSTVO“ Bijelo Polje: Beknur Ryskul /Kazahstan/, član 50/10.  

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

FK „JEDINSTVO“ Bijelo Polje i igrač Beknur Ryskul potpisali su Ugovor o profesionalnom igranju br.56/24 kod 
FSCG br.29/24, na jednu godinu, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2025.godine.  

 

 

   Komisija za registraciju i status igrača 
        Ranko Stijović, s.r. 
 

 
 

 
 


